｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣造橋鄉戶政事務所

發文字號：府行文字第1120220541號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112E0305025-01 1件，112E1324323-01 1件，112E1324324-01 1件(2297209_0220
541_112E0305025-01.pdf、2297209_0220541_112E1324323-01.png、2297209_022
0541_112E1324324-01.odt)

函轉國家發展委員會檔案管理局辦理有關「奇蹟之島—
1970~1980從開發到保育臺灣建設檔案特展」活動訊息，
敬請協助公告並踴躍參觀，請查照。

依據國家發展委員會檔案管理局112年9月27日檔應字第
1120019868號函辦理。

正本：本府所屬附屬一級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各
戶政事務所、本縣各地政事務所、本府所屬附屬其他機關

副本：本府行政處文書檔案科

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：徐美雲
電話：037-559821
傳真：037-559833
電子郵件：sh335e664@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月27日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/28
08:50:00

第1頁，共1頁

造橋鄉戶政事務所112/09/28

1120021284